[image: image1.jpg]

ВОЛЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЫБИНСКА
 РЕШЕНИЕ
31 марта 2022 г.

№ 59/251
г. Рыбинск

О форме и описании нагрудного знака наблюдателей, присутствующих при голосовании и подсчете голосов избирателей в избирательных комиссиях при проведении досрочных выборов Главы городского округа город Рыбинск Ярославской области
В соответствии в пунктом 7 статьи 56 Закона Ярославской области от  2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» Волжская территориальная избирательная комиссия города Рыбинска   р е ш и л а :

1. Утвердить форму и описание нагрудного знака наблюдателей, присутствующих при голосовании и подсчете голосов избирателей в избирательных комиссиях при проведении досрочных выборов Главы городского округа город Рыбинск Ярославской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Качалову Г.А.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии

А.Ю.Качалова
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Г.А. Качалова